
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

1-
9-

d 
   

 2
4 

   
 L

CZ
d0

-L
CZ

01
-9

-d

PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
NAD 1.000 KČ V TĚCHTO ODDĚLENÍCH: 
SVÍTIDLA, BOUTIQUE, BYTOVÝ 
TEXTIL, ZÁVĚSY, BABY ODDĚLENÍ 
A KOBERCE

V HODNOTĚ

Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu na zboží skladem, poukaz prosím hlaste před 
nákupem u našeho oborného poradce. Na osobu a nákup je možné použít pouze 1 poukaz. 
Vyplacení v hotovosti není možné. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propago-
vaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nelze kombinovat s jiným poukazem. Akce  
se nevztahuje na nákup knih, služby, dětské kočárky a autosedačky a značky Stokke, Tescoma, 
WMF, Fissler, Leonardo, Kelomat, JOOP! a Bauer. Platí od 14.01. do 27.01.2019. Pro nákup  
v e-shopu zadejte kód: POUKAZ204

XXXL SLEVOVÝ POUKAZ

200 KČ

XXXL HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

Souprava záclonových  
tyčí s vnitřní drážkou,  
2 tyče, vzhled ušlechtilé oceli, Ø 16 mm, cena  
za soupravu s délkou 120 cm, místo 1.899,-* 399,- 
délka 160 cm, místo 2.299,-* 499,-  
délka 200 cm, místo 2.499,-* 599,-  
délka 240 cm, místo 2.999,-* 699,- (82640019/01-04)

1.899,-*

SOUPRAVA ZÁCLONOVÝCH 
TYČÍ, DÉLKA 120 CM

399,-

XXXL INFORMACE
» 
 

»

Regál na boty, kovový rám s práškovým 
nástřikem v barvě hliníku, se 3 odkládacími 
policemi s 5 příčkami, Š/V/H: cca 82/61/33 cm,
místo 802,-* 199,- (28240052/02)

VČ. NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY

Sedací souprava s látkovým potahem v petrolejové barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, s pružením Nosag, vč. nastavitelných opěrek hlavy, nohy v barvě 
chromu, cca 204x341 cm, místo 47.530,-* 16.999,- taburet, doplňkový nábytek, 
rozkládací funkce, úložný prostor, polohovatelná područka a polštáře za příplatek 
(25270170/02,01)

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ
47.530,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

16.999,- 64%
UŠETŘÍTE

802,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

199,-
BĚŽNÁ CENA: 549,-

K DOSTÁNÍ TAKÉ  
V DÉLKÁCH 160 CM,  
200 CM A 240 CM
VČ. MONTÁŽNÍHO  
MATERIÁLU, KROUŽKŮ, 
DRŽÁKU ATD.

20 X 849,-
NA SPLÁTKY

2)

Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HPP193.

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 17.-20.01.2019 a 24.-27.01.2019. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně  
i na internetu. Nevztahuje se na zboží značek Stokke, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer a Tom Tailor. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku 
Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona 
č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

-50%1) NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK NA MÍRU

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZd0-LCZ01-9-d-24-01__@__2__@2__001   1 05.12.18   10:02



Rigatoni s granátovým jablkem 
a květy řepky v sýrové omáčce se smetanou

159,-**

89,-

HIT KARTA Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP193.

Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 14.01. do 27.01.2019. Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Brno otevírací doba restaurace 
Po-Ne 1030 - 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.)  Praha Stodůlky otevírací doba restaurace Po-Ne 1000 - 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.) 
Praha Černý Most otevírací doba restaurace Po-Čt 1030 – 1930 hod. (kuchyně do 1900 hod.), Pá-Ne 1030 - 2030 hod. (kuchyně do 2000 hod.) 

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
6

Platí  

od 14.01.  

do 27.01.
2019

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
4

Platí  

od 14.01.  

do 27.01.
2019

Platí  

od 14.01.  

do 27.01.
2019

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
1

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
2

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
7

Platí  

od 14.01.  

do 27.01.
2019

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
5

Platí  

od 14.01.  

do 27.01.
2019

Platí  

od 14.01.  

do 27.01.
2019

Platí  

od 14.01.  

do 27.01.
2019

X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

 0
3

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

Předložte při objednání. Ilustrační foto.

XXXL

HIT KARTA

25%
NA NÁBYTEK 
ZNAČKY NATUZZI 
EDITIONS
Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového 
zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 17.-20.01.2019 a 24.-27.01.2019. Sleva 
je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží  
v prodejně i na internetu.

Bližší informace na straně 22.

20%
MINUS

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
SKLENIC

25%
NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
SVÍTIDEL

MINUS

Bližší informace na straně 20.

MINUS

50%
NA KANCELÁŘE 
NA MÍRU

MINUS

Bližší informace na straně 16.

-50%
Bližší informace na straně 14.

NA KUCHYNĚ 
NA MÍRU ZNAČEK

díky XXXL profesionálnímu 
programu pro plánování kuchyní!

Domluvte si osobní poradenskou schůzku 
na našich stránkách www.xxxlutz.cz nebo 
telefonicky na některé z našich filiálek 
(Praha Černý Most: 225 286 420,  
Praha Stodůlky: 230 200 420, 
Brno: 518 704 420) 

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ 
KUCHYNÍ

Rigatoni s granátovým jablkem 
a květy řepky v sýrové omáčce se smetanou

159,-**

89,-

Burger „XXXLutz Style“ grilovaný hovězí burger 
v brioškové housce s plátkem goudy, restovanou 
slaninou, cibulí, rajčetem a rukolou, podávaný 
s barbecue omáčkou a hranolky

Burger „XXXLutz Style“ grilovaný hovězí burger 
v brioškové housce s plátkem goudy, restovanou 
slaninou, cibulí, rajčetem a rukolou, podávaný 
s barbecue omáčkou a hranolky

199,-**

129,-

199,-**

129,-

Palačinky se zmrzlinou, palačinky 
plněné vanilkovou zmrzlinou, čokoládová 
omáčka, mandle a domácí šlehačka

99,-**

49,-

XXXLutz Selský řízek
vepřový řízek podávaný s restovanou 
slaninou a cibulí, sázeným vejcem, 
hranolky (kečup nebo tatarská omáčka)

179,-**

109,-

179,-**

109,-

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v tmavě hnědé barvě, korpus 
s potahem se vzhledem kůže, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, kovové nohy, vč. 3 nastavitelných opěrek hlavy, cca 291x169 cm, 
místo 42.999,-* 17.999,- (24000053/01-02)

42.999,-*

CENA PRO MAJITELE HIT KARTY
17.999,-
BĚŽNÁ CENA: 27.999,-

XXXLutz Selský řízek
vepřový řízek podávaný s restovanou 
slaninou a cibulí, sázeným vejcem, 
hranolky (kečup nebo tatarská omáčka)

LCZd0-LCZ01-9-d-02-03__@__2__@2__002   2 05.12.18   10:03



  
 0

2 
/ 0

3

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Bližší informace na straně 1.

LC
Z0

1-
9-

d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže v černé barvě, korpus s potahem 
se vzhledem kůže, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, vč. motorové relaxační funkce, 
3 nastavitelných opěrek hlavy a USB portu, nohy v chromové barvě, cca 219x267 cm, 
místo 61.599,-* 22.999,- polštář, deka, dekorace a doplňkový nábytek za příplatek (04310009/01-02)

Sedací souprava s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, vč. nastavitelných opěrek 
hlavy, rozkládací funkce a úložného prostoru, plocha lůžka cca 194xx123 cm, 
cca 250x167 cm, místo 35.187,-* 13.999,- (29910023/01-02)

Sedací souprava s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek a kůží jakož 
i variant noh za individuální cenu, plánovatelná podle přání, k dostání také
v zrcadlově obrácené variantě, vč. 3 ozdobných polštářů, cca 165x301x198 cm, 
místo 36.375,-* 15.555,- rozkládací funkce, vysunovací funkce s úložným 
prostorem, úložný prostor a opěrky hlavy za příplatek (25270245/01-02)

36.375,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

15.555,-

VČ. 3 OZDOBNÝCH POLŠTÁŘŮ

Sedací souprava s látkovým potahem v krémové/tmavě hnědé barvě, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, k dostání za individuální cenu také v zrcadlově 
obrácené variantě, vč. rozkládací funkce a úložného prostoru, plocha lůžka 
cca 140x195 cm, cca 215x98 cm, místo 59.000,-* 24.999,- prošívané područky 
na levé a pravé straně za příplatek (08630002/08)

59.000,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

24.999,-
Relaxační křeslo vč. taburetu 
s látkovým potahem ve světle šedé barvě, 
křížová noha z kovu v černé barvě, 
otočné o 360°, místo 9.323,-* 3.999,- 
(26740054/01)

9.323,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO 
VČ. TABURETU

3.999,-
TV křeslo s látkovým potahem v šedé 
barvě, vč. elektrické relaxační funkce 
a funkce snadného vstávání, 
místo 12.499,-* 5.555,- (26740050/01)

vč. relaxační 
funkce

61.599,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

22.999,- 62%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»

35.187,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

13.999,- 60%
UŠETŘÍTE

12.499,-*

TV KŘESLO

5.555,- 55%
UŠETŘÍTE

vč. motorové 
relaxační funkce

vč. nastavitelných 
opěrek hlavy

vč. USB portu

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

MOTOROVÉ RELAXAČNÍ FUNKCE  
3 NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY  
USB PORTU

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

OTOČNÉ O 360°

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

2)

25 X 1.021,-
NA SPLÁTKY 2)

2) Přímou platbu a délku splácení si volíte sami. Zvolte si optimální kombinaci mezi výší přímé platby a počtem pravidelných měsíčních splátek (20, 25, 30, 
35 a 40 měsíců). Výše úvěru od 2 000 do 400 000 Kč.Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 25, výše měsíční splátky 444 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 100 Kč, roční úroková sazba 9,83 %, RPSN 10,29 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředko-
vatelem úvěru jako vázaný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli 
„radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK NA MÍRU-50%1)

LCZd0-LCZ01-9-d-02-03__@__2__@2__003   3 05.12.18   10:03



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Bližší informace na straně 3.

01. Sedací souprava s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek za indivi-
duální cenu, plánovatelná podle přání, k dostání za individuální cenu také v zrca-
dlově obrácené variantě, vč. bederních polštářů a nastavitelné hloubky sedáku, 
cca 195x371x260 cm, místo 97.440,-* 39.999,- a sedací souprava s potahem 
z pravé kůže v šedé barvě, vč. nastavitelné hloubky sedáku, cca 195x309 cm, 
místo 111.072,-* 49.999,- rozkládací funkce, nastavitelné záhlaví, úložný prostor, 
sklopná funkce, nastavitelná područka, taburet, doplňkový nábytek a polštáře 
za příplatek (07110067/01;25070083/01)

rozkládací funkce 
za příplatek

nastavitelné záhlaví 
za příplatek

vč. nastavitelné hloub-
ky sedáku

úložný prostor 
za příplatek

alternativní varianta 
za 49.999,-

02. Sedací souprava s látkovým potahem v tmavě modré barvě, velký výběr látek 
a kůží za individální cenu, s pružením Nosag, nohy v chromové barvě, vč. nastavi-
telného záhlaví, cca 242x313 cm, místo 62.371,-* 22.999,- nastavitelná područka, 
nastavitelná hloubka sedáku, rozkládací funkce, úložný prostor, taburet s úložným 
prostorem, polštáře a dekorace za příplatek (25270087/01)

taburet s úložným 
prostorem za příplatek

nastavitelná područka 
za příplatek

vč. nastavitelného 
záhlaví

62.371,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

22.999,-

VČ. NASTAVITELNÉHO 
ZÁHLAVÍ

03. Mega pohovka s látkovým potahem v růžové barvě, velký výběr látek za indivi-
duální cenu, vč. opěradlových polštářů, šířka cca 266 cm, místo 47.763,-* 19.999,- 
křeslo ušák s látkovým multicolor potahem, velký výběr látek za individuální cenu, 
šířka cca 82 cm, místo 15.775,-* 6.999,- konferenční stolek z kovaného hliníku, 
poniklovaná vrchní deska, Ø cca 65 cm, výška cca 33 cm, místo 5.936,-* 2.499,- 
odkládací stolek z hliníku ve starožitném vzhledu, cca 40x40 cm, výška cca 50 cm,
místo 2.800,-* 1.111,- ozdobné polštáře, dekorace a doplňkový nábytek 
za příplatek (25270263/02;18770443/16;86750014/02;0173/01)

47.763,-*

3 MEGA POHOVKA

19.999,-

VČ. OPĚRADLOVÝCH 
POLŠTÁŘŮ

15.775,-*

3 KŘESLO UŠÁK

6.999,-

5.936,-*

3 KONFERENČNÍ STOLEK

2.499,-

97.440,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

39.999,- 58%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 

NASTAVITELNÉ HLOUBKY SEDÁKU 
BEDERNÍCH POLŠTÁŘŮ

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

rozkládací funkce 
za příplatek

XXXL VÝBĚR LÁTEK

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

2)

25 X 1.777,-
NA SPLÁTKY 2)

NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK NA MÍRU-50%1)

LCZd0-LCZ01-9-d-04-05__@__2__@2__004   4 05.12.18   10:02



  
 0

4 
/ 0

5

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

1-
9-

d

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

05. Sedací souprava s látkovým potahem v tmavě šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, vč. nasta-
vitelné hloubky sedáku, rozkládací funkce, úložného prostoru a opěrky hlavy, k dostání za individuální cenu 
také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 145x215 cm, cca 288x190 cm, místo 39.510,-* 17.999,- 
(05530058/01)

vč. úložného prostoru

06. Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální cenu, nohy v chromové barvě,
 vč. rozkládací funkce, úložného prostoru, 2 taburetů, zvedacího kování, opěradlových a 2 ozdobných polštářů, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 135x213 cm, cca 185x304 cm, místo 28.710,-* 
13.333,- (05530067/01-02)

vč. úložného 
prostoru

vč. rozkládací 
funkce

04. Velká pohovka s látkovým potahem v hnědé barvě, se spodními vlnovými pružinami, vč. 5 velkých 
a 2 malých polštářů s kédrováním, rozkládací funkce a úložného prostoru, plocha lůžka cca 155x202 cm, šířka 
cca 256 cm, místo 31.176,-* 11.111,- taburet, šířka cca 101 cm, místo 6.900,-* 2.999,- TV křeslo vč. ozdobných 
polštářů, šířka cca 108 cm, místo 18.674,-* 7.999,- konferenční stolek ze železa, starožitný povrch v měděné 
barvě, Ø cca 81 cm, výška cca 36 cm, místo 10.832,-* 2.999,- odkládací stolek, Ø cca 40 cm, výška cca 46 cm, 
místo 5.772,-* 1.999,- doplňkový nábytek za příplatek (23070074/01-03;86750006/01-02)

31.176,-*

4 VELKÁ POHOVKA

11.111,-
6.900,-*

4 TABURET

2.999,-

18.674,-*

4 TV KŘESLO

7.999,- VČETNĚ
» 
» 
»

POLŠTÁŘŮ 
ROZKLÁDACÍ FUNKCE 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 
»
»

NASTAVITELNÉ HLOUBKY SEDÁKU 
ROZKLÁDACÍ FUNKCE 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU 
OPĚRKY HLAVY

vč. rozkládací funkce
39.510,-*

5 SEDACÍ SOUPRAVA

17.999,- 54%
UŠETŘÍTE

28.710,-*

6 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

13.333,-
BĚŽNÁ CENA: 19.999,-

VČ. 2 TABURETŮ

 

NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK
NA MÍRU

MINUS

50% 
1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního 
a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky,  
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Platí od čtvrtka do neděle 17.-20.01.2019 a 24.-27.01.2019. 
Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), které jsou 
uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Nevztahuje se na zboží 
značek Stokke, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, 
Dieter Knoll Collection, Voglauer a Tom Tailor. 

1)

Pro nákup v e-shopu zadejte kód: HPP193.

LCZd0-LCZ01-9-d-04-05__@__2__@2__005   5 05.12.18   10:02



*Původní prodejní cena.  **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Přímou platbu a délku splácení si volíte sami. Zvolte si optimální kombinaci mezi výší přímé platby a počtem 
pravidelných měsíčních splátek (20, 25, 30, 35 a 40 měsíců). Výše úvěru od 2 000 do 400 000 Kč. Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 25, výše měsíční splátky 444 Kč, za úvěr 
celkem zaplatíte 11 100 Kč, roční úroková sazba 9,83 %, RPSN 10,29 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento 
prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., 
o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

Sedací souprava z pravé kůže v hnědé barvě, velký výběr kůží za individuální cenu, nohy ze dřeva v barvě 
wenge, skládá se ze: 3místné pohovky, šířka cca 212 cm a 2místné pohovky, šířka cca 164 cm, místo 95.353,-* 
42.999,- elektrická relaxační funkce, polštáře, deka a doplňkový nábytek za příplatek (16900012/16)

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

95.353,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

42.999,- 54%
UŠETŘÍTE

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v pískové barvě, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, s pružením Nosag, vč. 3 nastavitelných opěrek hlavy, rozkládací funkce a úložného prostoru, 
nohy v chromové barvě, cca 218x259 cm, plocha lůžka cca 127x189 cm, místo 69.842,-* 27.999,- 
taburet a odkládací stolek za příplatek (05520332/02)

vč. úložného prostoru vč. rozkládací funkce

XXXL VÝBĚR LÁTEK A KŮŽÍ

69.842,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

27.999,- 59%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»

3 NASTAVITELNÝCH OPĚREK HLAVY 
ROZKLÁDACÍ FUNKCE 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

25 X 1.910,-
NA SPLÁTKY 2)

25 X 1.244,-
NA SPLÁTKY 2)

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

2)

NA NÁBYTEK ZNAČKY 
NATUZZI EDITIONS -25%1)

LCZd0-LCZ01-9-d-06-07__@__2__@2__006   6 05.12.18   10:03



  
 0

6 
/ 0

7

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

1-
9-

d

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

HIT KARTA XXXL
HIT KARTA

02. Pohovka s látkovým multicolor potahem, nohy ze dřeva v černé barvě, vč. rozkládací funkce, plocha lůžka 
cca 123x194 cm, šířka cca 194 cm, místo 13.845,-* 5.555,- (03170009/01)

vč. rozkládací 
funkce

03. Rozkládací pohovka s látkovým potahem v šedé barvě, prošívaný sedák, velký výběr látek za individuální 
cenu, vč. polštářů, rozkládací funkce a úložného prostoru, plocha lůžka cca 140x205 cm, šířka cca 205 cm, 
místo 19.125,-* 8.888,- (23000128/02)

vč. rozkládací funkce

19.125,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

8.888,-
VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

04. Rozkládací pohovka s látkovým potahem ve světle hnědé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
nohy a područky z masivu dubového dřeva, vč. rozkládací funkce Hubmatik, úložného prostoru a 2 ozdobných 
polštářů, plocha lůžka cca 140x192 cm, šířka cca 200 cm, místo 34.200,-* 14.999,- (24690131/01)

vč. rozkládací funkce 
Hubmatik

34.200,-*

4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

14.999,-

MASIV 
DUBOVÉHO 
DŘEVA

01. Rozkládací pohovka s látkovým potahem ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
vč. úložného prostoru, rozkládací funkce Hubmatik, oboustranného topperu, područkových a opěradlových 
polštářů, s komfortní výškou, plocha lůžka cca 140x194 cm, šířka cca 194 cm, místo 28.350,-* 11.111,- 
(24690130/01)

vč. rozkládací funkce

58.407,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

24.999,- 57%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

Rozkládací pohovka s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, nohy z kovu  
v chromové barvě, vč. rozkládací funkce a matrace ze studené pěny, plocha lůžka cca 148x198 cm, šířka 
cca 188 cm,  místo 58.407,-* 24.999,- sada odkládacích stolků, 2dílná, s 8 mm skleněnou deskou, nohy 
z dubového dřeva, Ø cca 50 cm, výška cca 45 cm a Ø cca 40 cm, výška cca 40 cm, místo 2.132,-* 1.111,- 
a konferenční stolek, Ø cca 90 cm, výška cca 45 cm, místo 2.666,-* 1.299,- doplňkový nábytek a bederní 
polštáře za příplatek (24690115/03;19090003/01-02)

VČETNĚ
» 
» 

vč. rozkládací funkce Hubmatik

28.350,-*

1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

11.111,-
13.845,-*

2 CENA PRO MAJITELE HIT KARTY

5.555,-
BĚŽNÁ CENA: 8.999,-

ROZKLÁDACÍ FUNKCE 
MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY

25 X 1.110,-
NA SPLÁTKY 2)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP193.

Premium ochrana před skvrnami 
pokryje Vaše nové textilie neviditelnou 
ochrannou vrstvou, a tím ochrání 
Vaše potahy až do posledního 
vlákna.

SNADNÉ,
LEVNÉ,
BEZPEČNÉ!

OCHRANA PŘED SKVRNAMI

premiumOCHRANA PŘED  SKVRNAMIExkluzivně  v XXXLutz

XXXL 
SERVIS

LCZd0-LCZ01-9-d-06-07__@__2__@2__007   7 05.12.18   10:03



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 17.-20.01.2019 a 24.-27.01.2019. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), 
které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. 2) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 24.

116.415,-*

1 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA 
CCA 363 CM

58.990,- 49%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

LAKOVANÉ

MOŽNOST 3D PLÁNOVÁNÍ

25 X 2.620,-
NA SPLÁTKY 3)

04. Konferenční stolek s 8 mm deskou z čirého skla, podstavec z PVC s bílým lakem, 
cca 115x65 cm, výška cca 42 cm, místo 4.582,-* 1.999,- (07580016/01)

05. Konferenční stolek v bílé barvě s vysokým leskem, spodní deska z ušlechtilé 
oceli, vč. 1 zásuvky a úložného prostoru, cca 75x75 cm, výška cca 45 cm, 
místo 13.845,-* 3.999,- (23640017/01)

06. Konferenční stolek, masivní dub divoký bianco, s úložným prostorem, 
cca 70x70 cm, výškově nastavitelný pomocí mechaniky ilse-lift, výška cca 46-63 cm, 
místo 22.815,-* 7.999,- (11680004/01)03. Obývací stěna ve vzhledu betonu v tmavě šedé barvě/dekoru borovice 

picea, skládá se z: TV dílu s 1 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 190/68/43 cm, 
místo 9.884,-* 3.999,- vitríny se 2 dvířky a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 105/205/43 cm,
místo 14.343,-* 5.499,- nástěnné police, Š/V/H: cca 189/26/22 cm, cena za ks, 
místo 1.696,-* 599,- komody sideboard se 2 dvířky a 3 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 190/93/43 cm, místo 11.629,-* 4.444,- bez osvětlení (06870219/01-04)

02. Obývací stěna v matné bílé barvě, přední hrany v antracitové barvě, 
s 5 vyklápěcími dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 272/190/50 cm, místo 24.614,-* 
11.999,- bez osvětlení (07780012/01)

01. Obývací stěna, vnitřní strana korpusu a přední strany lakované v šedohnědé 
barvě, vnější strana korpusu dýhovaný dub grafit, velký výběr různých možností 
za individuální cenu, se 2 dvířky a 2 výklopnými dvířky, Š/V/H: cca 363/182/49 cm, 
místo 116.415,-* 58.990,- bez osvětlení; doplňkový nábytek za příplatek (19830189/06)

24.614,-*

2 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 272 CM

11.999,- 51%
UŠETŘÍTE

NA NÁBYTEK 
ZNAČKY INVIVUS-30%1)

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

3)

25 X 533,-
NA SPLÁTKY

3)

LCZd0-LCZ01-9-d-08-09__@__2__@2__008   8 05.12.18   10:04



  
 0

8 
/ 0

9

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
3) Bližší informace na straně 6.

LC
Z0

1-
9-

d

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

14.343,-*

3 VITRÍNA

5.499,-

1.696,-*

3 CENA ZA NÁSTĚNNOU 
POLICI

599,-

9.884,-*

3 TV DÍL

3.999,- 59%
UŠETŘÍTE

vč. zásuvky a úložného 
prostoru

13.845,-*

5 KONFERENČNÍ STOLEK

3.999,-

VYSOKÝ LESK

výškově nastavitelný 
cca 46-63 cm

22.815,-*

6 KONFERENČNÍ STOLEK

7.999,-

07. TV díl v dekoru dub sonoma, přední strana v bílé 
barvě, se 3 zásuvkami a 3 přihrádkami, Š/V/H: 
cca 147/49/45 cm, místo 3.540,-* 1.599,- (08870022/08)

3.540,-*

7 TV DÍL

1.599,-

08. Komoda lowboard v MDF bílé barvě 
s vysokým leskem, vrchní deska ve vzhledu betonu, 
se 2 zásuvkami, vč. nevyměnitelného LED osvětlení, 
energetická třída A - A++2), Š/V/H: cca 140/50/40 cm, 
místo 7.700,-* 3.299,- (22390222/01)

7.700,-*

8 KOMODA LOWBOARD

3.299,-
VYSOKÝ LESK

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++2)

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

09. Skládací židle, sedák s potahem se vzhledem 
kůže v černé barvě, k dostání za stejnou cenu také 
v červené barvě, konstrukce z ocelových trubek 
v barvě hliníku, cena za ks, místo 230,-* 89,- 
(19310067/01,03)

230,-*

9 CENA PRO 
MAJITELE HIT KARTY

89,-
BĚŽNÁ CENA: 149,-

4.582,-*

4 KONFERENČNÍ STOLEK

1.999,- 56%
UŠETŘÍTE

MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

Pro nákup 
v e-shopu 
zadejte kód: 
HPP193.

LCZd0-LCZ01-9-d-08-09__@__2__@2__009   9 05.12.18   10:04



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 12. 2) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 24.

01. Jídelna v dekoru aurelio pinie s v prvky v šedé barvě, skládá se z: jídelního 
stolu, cca 180x90 cm, roztažitelný do 220 cm, místo 9.989,-* 4.999,- komody 
sideboard se 2 dvířky a 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 180/89/43 cm, místo 12.624,-* 
5.299,- komody highboard vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída 
A - A++2), se 2 dvířky, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, místo 10.752,-* 4.499,- vitríny 
vč. nevyměnitelného LED osvětlení, energetická třída A - A++2), se 2 dvířky 
a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 110/209/43 cm, místo 16.921,-* 7.599,- houpací židle 
s látkovým potahem, rám z ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 3.535,-* 1.499,- 
(00030001/09-12;29420008/01)

9.989,-*

1 JÍDELNÍ 
STŮL

4.999,-

10.752,-*

1 KOMODA 
HIGHBOARD

4.499,-

12.624,-*

1 KOMODA 
SIDEBOARD

5.299,-

16.921,-*

1 VITRÍNA

7.599,-

02. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v matné bílé barvě, s 5 mm skleněnou 
deskou v bílé barvě, spodní deska z kartáčované ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, 
roztažitelný do 200 cm, místo 22.958,-* 9.499,- židle s látkovým potahem v tmavě 
šedé barvě, k dostání za stejnou cenu také s látkovým potahem/potahem se vzhle-
dem kůže ve světle šedé barvě, rám z kartáčované ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 2.846,-* 1.199,- (19710069/01;27270149/01-02)

22.958,-*

2 JÍDELNÍ STŮL

9.499,-
SE SKLENĚNOU DESKOU

ROZTAŽITELNÝ DO 200 CM

03. Houpací židle s potahem z pravé kůže v tmavě šedé barvě, rám z kartáčované 
ušlechtilé oceli, místo 5.544,-* 1.799,- (15000025/01)

5.544,-*

3 HOUPACÍ ŽIDLE

1.799,-

04. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu, masivní dub divoký, olejovaný, průběžné 
lamely, rám z kovu, cca 220x100 cm, místo 23.065,-* 9.999,- židle s područkami 
s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, rám z kulatých trubek z kartáčované 
ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 5.273,-* 1.699,- (27480057/01;27270254/01)

23.065,-*

4 JÍDELNÍ 
STŮL

9.999,-

05. Barová židle s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, rám z kartáčované 
ušlechtilé oceli, výškově nastavitelná, místo 5.352,-* 2.299,- (15000023/01)

5.352,-*

5 BAROVÁ ŽIDLE

2.299,-
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

2.846,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

1.199,- 57%
UŠETŘÍTE

5.273,-*

4 CENA ZA ŽIDLI S PODRUČKAMI

1.699,- 67%
UŠETŘÍTE

XXXL

CENOVÝ

HIT

06. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v bílé barvě s vysokým leskem, 
cca 120x90 cm, roztažitelný do 140 cm, místo 10.880,-* 3.999,- židle s látkovým 
potahem v šedé/bílé barvě, k dostání za stejnou cenu také v hnědé barvě, cena 
za ks, místo 2.535,-* 888,- (27440054/01;0102/01-02)

3.535,-*

1 CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

1.499,- 57%
UŠETŘÍTE

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++2)

ROZTAŽITELNÝ DO 220 CM

MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK NA MÍRU-50%1)

LCZd0-LCZ01-9-d-10-11__@__2__@2__010   10 05.12.18   10:04



  
 1

0 
/ 1

1

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
3) Bližší informace na straně 6.

LC
Z0

1-
9-

d

XXXL VÝBĚR 
ZNAČEK

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

07. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu, 
masivní dub divoký, olejovaný, průběžné lamely, 
cca 200x100 cm, místo 21.330,-* 7.999,- houpací 
židle s potahem z mikrovlákna v tmavě hnědé barvě, 
konstrukce z kartáčované ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 4.183,-* 1.699,- sedací lavice, šířka cca 180 cm, 
místo 12.092,-* 4.799,- (00720014/01;15000011/01-02)

21.330,-*

7 JÍDELNÍ STŮL

7.999,-
MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

09. Jídelna, skládá se z: jídelního stolu, 
masivní dub divoký, olejovaný, cca 200x100 cm, 
místo 30.754,-* 14.490,- houpací židle s potahem 
se vzhledem kůže v cappuccino nebo šedé barvě, 
rám z ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 4.299,-* 
1.399,- (25420004/01;15000001/02,10)

30.754,-*

9 JÍDELNÍ STŮL

14.490,-
MASIVNÍ DUB DIVOKÝ

10. Barová židle s potahem se vzhledem kůže 
v šedohnědé nebo šedé barvě, rám z kartáčované 
ušlechtilé oceli, výškově nastavitelná, cena za ks, 
místo 5.287,-* 1.999,- (15000022/01-02)

5.287,-*

10 CENA ZA BAROVOU ŽIDLI

1.999,-

08. Houpací židle s potahem se vzhledem kůže 
v černé barvě, kontrastní švy v bílé barvě, chromový
rám z kulatých trubek, místo 1.568,-* 499,- 
(07580083/01)

1.568,-*

8 HOUPACÍ ŽIDLE

499,-

XXXL

CENOVÝ

HIT

4.183,-*

7 HOUPACÍ ŽIDLE

1.699,- 59%
UŠETŘÍTE

4.299,-*

9 CENA ZA HOUPACÍ ŽIDLI

1.399,- 67%
UŠETŘÍTE

2.535,-*

6 CENA PRO MAJITELE  
 HIT KARTY

888,-
BĚŽNÁ CENA: 1.499,-

10.880,-*

6 CENA PRO MAJITELE  
 HIT KARTY

3.999,-
BĚŽNÁ CENA: 6.499,-

ROZTAŽITELNÝ DO 140 CM

VYSOKÝ LESK

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

3)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP193.

LCZd0-LCZ01-9-d-10-11__@__2__@2__011   11 05.12.18   10:05



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 17.-20.01.2019 a 24.-27.01.2019. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), 
které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Nevztahuje se na zboží značek Stokke, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer a Tom Tailor. 2) Bližší informace na straně 6.

02. Ložnice, skládá se z: čalouněné postele s potahem z pravé kůže v antracitové barvě, prošívané čalouněné 
záhlaví, velký výběr kůží za individuální cenu, vč. záhlaví, lamelového roštu, nastavitelné části v oblasti hlavy  
a nohou, 5zónové matrace ze studené pěny a úložného prostoru, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 43.680,-* 
16.999,- nočního stolku s 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 45/46/36 cm, místo 6.528,-* 2.599,- skříně s posuvnými 
dveřmi, 2dvéřová, v bílé/lávové barvě, vč. 6 vložených polic a 2 šatních tyčí, Š/V/H: cca 240/226/60 cm, 
místo 28.231,-* 11.999,- polštáře, dekorace a lůžkoviny za příplatek (04480067/01-02;12980006/01)

6.528,-*

2 NOČNÍ STOLEK

2.599,-

28.231,-*

2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 240 CM

11.999,-

04. Postel Boxspring s látkovým potahem v šedohnědé 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, box 
s bonelovým pružinovým jádrem, vč. 7zónové taštič-
kové matrace s pružinovým jádrem, integrovaného 
topperu, záhlaví a noh, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 82.430,-* 31.999,- (04480027/01)

82.430,-*

4 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

31.999,-
03. Postel Boxspring s látkovým potahem v šedé barvě, 
záhlaví s potahem se vzhledem kůže, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. záhlaví, 5zónové taštičkové 
matrace s pružinovým jádrem, topperu a noh, spodní 
část s bonelovým pružinovým jádrem, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 50.663,-* 19.999,- deka 
za příplatek (28730025/01)

50.663,-*

3 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

19.999,-

VČETNĚ
» 
 
»

»
»

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

vč. úložného prostoru

43.680,-*

2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

16.999,- 61%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»
»

»

ZÁHLAVÍ 
LAMELOVÉHO ROŠTU 
NOH
5ZÓNOVÉ MATRACE 
ZE STUDENÉ PĚNY 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU 

01. Ložnice, skládá se z: postele Boxspring s látkovým potahem v hnědé barvě, rám z masivního dubového 
dřeva, vč. záhlaví, 7zónové taštičkové matrace s pružinovým jádrem, topperu, noh a boxu s bonelovým pružino-
vým jádrem, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 74.875,-* 27.999,- skříně s posuvnými dveřmi, korpus
v dekoru dub chalet, přední strany z přírodního masivního dubu divokého, olejovaného, se 3 dveřmi a zrcadlem, 
vč. 6 vložených polic a 3 šatních tyčí, Š/V/H: cca 285/216/70 cm, místo 53.616,-* 19.999,- komody sideboard, 
masivní dub divoký, se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 120/82/42 cm, místo 33.319,-* 12.999,- a nočního stolku, 
masivní dub divoký, se 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 60/60/38 cm, místo 13.699,-* 4.999,- bez osvětlení; dekorace 
a paspartový rám za příplatek (23070123/01;26860015/01;20540002/05-06)

13.699,-*

1 NOČNÍ STOLEK

4.999,-
33.319,-*

1 KOMODA 
SIDEBOARD

12.999,-

74.875,-*

1 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

27.999,- 62%
UŠETŘÍTE

VČETNĚ
» 
» 
»
» 

ZÁHLAVÍ 
NOH 
TOPPERU
7ZÓNOVÉ TAŠTIČKOVÉ 
MATRACE S PRUŽINOVÝM 
JÁDREM

53.616,-*

1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 285 CM

19.999,-
PŘEDNÍ STRANA 
Z MASIVNÍHO DUBU DIVOKÉHO

MASIVNÍ DUBOVÉ DŘEVO

25 X 1.244,-
NA SPLÁTKY 2)

25 X 755,-
NA SPLÁTKY

2)

NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK NA MÍRU-50%1)

LCZd0-LCZ01-9-d-12-13__@__2__@2__012   12 05.12.18   10:03



  
 1

2 
/ 1

3

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

1-
9-

d

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

05. Pokoj pro mladé, 4dílný, v zelené/bílé barvě, skládá 
se ze: šatní skříně, 2dvéřová, Š/V/H: cca 80/195/52 cm, 
postele, plocha lůžka cca 120x200 cm, nočního stolku 
s 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 40/42/45 cm a psacího stolu, 
Š/V/H: cca 130/75/55 cm, místo 17.900,-* 8.888,- 
matrace, lamelový rošt a dekorace za příplatek 
(05860102/01)

06. Ložnice, dub plaňkový/kov, s prvky ze surového 
železa, skládá se z: postele, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 18.183,-* 8.999,- skříně s posuvnými dveřmi, 
2dvéřová, Š/V/H: cca 265/218/65 cm, místo 26.013,-* 
11.999,- sady nočních stolků, se 2 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 116/35/41 cm, místo 10.005,-* 3.999,- komody 
se 2 dvířky a 5 zásuvkami, Š/V/H: cca 139/92/41 cm, 
místo 12.180,-* 5.555,- matrace, lamelový rošt 
a dekorace za příplatek (17870548/01-04)

26.013,-*

6 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 265 CM

11.999,-

10.005,-*

6 SADA NOČNÍCH 
STOLKŮ

3.999,-

12.180,-*

6 KOMODA

5.555,-

07. Skříň, 5dvéřová, v alpské bílé barvě, se 4 zásuvka-
mi, 3 vloženými policemi a 3 šatními tyčemi, Š/V/H: 
cca 226/210/54 cm, místo 16.951,-* 6.666,- 
(03800211/03)

16.951,-*

7 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 226 CM

6.666,-
SE 4 ZÁSUVKAMI

08. Skříň s posuvnými dveřmi, korpus a prostřední 
dveře v bílé barvě, přední strany v dekoru hickory oak, 
se 3 dveřmi, vč. 3 vložených polic a 3 šatních tyčí, 
Š/V/H: cca 270/210/65 cm, místo 17.694,-* 7.777,- 
bez osvětlení (17870445/01)

17.900,-*

5 POKOJ PRO MLADÉ, 
4DÍLNÝ

8.888,- 50%
UŠETŘÍTE

18.183,-*

6 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

8.999,- 50%
UŠETŘÍTE

1

2

3

4

17.694,-*

8 CENA PRO MAJITELE   
 HIT KARTY

7.777,-
BĚŽNÁ CENA: 9.999,-

25 X 399,-
NA SPLÁTKY

2)

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

2)

25 X 394,-
NA SPLÁTKY

2)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP193.

LCZd0-LCZ01-9-d-12-13__@__2__@2__013   13 05.12.18   10:03



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Nabídka platí od pondělí do čtvrtka 14.-17.01.2019 
a 21.-24.01.2019. Sleva je počítána  z původních prodejních cen (PPC), které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

Vestavná kuchyně v kamenné šedé barvě s vysokým leskem, velký výběr předních stran a korpusů za indivi-
duální cenu, skládá se z: kuchyňské linky, šířka cca 270 cm a vysoké skříně na spotřebiče, šířka cca 160 cm, 
místo 109.300,-* 46.990,- bez spotřebičů a osvětlení; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530058/07)

Kuchyňský blok, lakovaný laminát v matné antracitové barvě s prvky v dekoru dub divoký, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka cca 420 cm, místo 105.450,-* 57.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A+2), zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710327/20)

105.450,-*

KUCHYŇSKÝ BLOK, VČ. 4DÍLNÉ SADY 
VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

57.990,- 45%
UŠETŘÍTE

109.300,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

46.990,- 57%
UŠETŘÍTE

lak v magnolii
lak v ka-
menné šedé lak v pískové lak v bílé

lak v alpské 
bílé

ULTRA VYSOKÝ LESK

lakovaný 
laminát v matné 
bílé

lakovaný 
laminát v matné 
šedomodré

lakovaný 
laminát v matné 
antracitové

lakovaný 
laminát v matné 
magnolii

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VYSOKÝ LESK

VČETNĚ 
+ ledničky třídy A+2) 
+ sklokeramické varné desky 
+ sporáku třídy A2) 
+ digestoře třídy D2)

25 X 2.087,-
NA SPLÁTKY 3)

25 X 2.576,-
NA SPLÁTKY 3)

&

NA KUCHYNĚ NA MÍRU ZNAČEK-50%1)

&

LCZd0-LCZ01-9-d-14-15__@__2__@2__014   14 05.12.18   10:04



  
 1

4 
/ 1

5

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Spektrum dostupných energetických tříd 
u digestoře A+ až F, bližší informace na straně 24. Spektrum dostupných energetických tříd u domácích chladících zařízeních, trub, praček a myček 
na nádobí A+++ až D, bližší informace na straně 24. 3) Bližší informace na straně 17.

LC
Z0

1-
9-

d

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

01. Kuchyňský blok v bílé lesklé barvě, korpus ve světle šedé barvě, pracovní deska v šedé barvě, 
úchytky ve stříbrné barvě, šířka cca 200 cm, místo 25.960,-* 8.999,- bez spotřebičů (26460091/01)

LESKLÉ

03. Předsíň v dekoru světlá pinie s prvky v šedohnědé barvě, skládá se z: botníku s 1 zásuvkou a 1 dvířky, 
Š/V/H: cca 69/112/42 cm, místo 9.890,-* 3.399,- zrcadla, cca 69x85 cm, místo 3.623,-* 1.399,- šatní lavice 
s 1 dvířky a 3 policemi, vč. sedáku, Š/V/H: cca 99/50/42 cm, místo 9.200,-* 2.999,- šatního panelu, vč. 1 šatní 
tyče, 5 háčků a 1 odkládací police, Š/V/H: cca 99/159/30 cm, místo 8.395,-* 2.799,- šatní skříně se 2 dvířky 
a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 89/206/42 cm, místo 17.710,-* 6.999,- (27370170/01-05)

VČ. SEDÁKU

3.623,-*

3 ZRCADLO

1.399,-

9.890,-*

3 BOTNÍK

3.399,-
9.200,-*

3 ŠATNÍ LAVICE

2.999,-

8.395,-*

3 ŠATNÍ PANEL

2.799,-
17.710,-*

3 ŠATNÍ SKŘÍŇ

6.999,-

25.960,-*

1 KUCHYŇSKÝ BLOK

8.999,- 65%
UŠETŘÍTE

02. Koupelna, přední část z MDF v bílé lesklé barvě, korpus v dekoru světlý dub san remo, skládá se z: 
vysoké skříňky, Š/V/H: cca 40/194/32 cm,  místo 3.785,-* 1.999,- umyvadlové skříňky vč. keramického 
umyvadla, Š/V/H: cca 83/84/47 cm,  místo 7.180,-* 3.499,- zrcadlové skříňky vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení, energetická třída A - A++2), Š/V/H: cca 80/77/23 cm, místo 3.785,-* 1.999,- spodní skříňky 
se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 40/82/32 cm,  místo 2.347,-* 1.199,- a závěsné skříňky, Š/V/H: cca 40/77/23 cm,  
místo 1.730,-* 899,- armatura za příplatek (08870386/01-05)

VČ. KERAMICKÉHO UMYVADLA

VČ. LED OSVĚTLENÍ, 
ENERGETICKÁ TŘÍDA A - A++2)

LESKLÉ
3.785,-*

2 ZRCADLOVÁ 
SKŘÍŇKA

1.999,-

3.785,-*

2 VYSOKÁ 
SKŘÍŇKA

1.999,-
7.180,-*

2 UMYVADLOVÁ 
SKŘÍŇKA

3.499,-
2.347,-*

2 SPODNÍ 
SKŘÍŇKA

1.199,-

1.730,-*

2 ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

899,-

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

3)

25 X 399,-
NA SPLÁTKY

3)

NA KUCHYNĚ 
NA MÍRU ZNAČEK

MINUS

50% 
&

1)

LCZd0-LCZ01-9-d-14-15__@__2__@2__015   15 05.12.18   10:04



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva se vztahuje na původní prodejní ceny. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 17.-20.01.2019 a 24.-27.01.2019. Sleva je počítána z původních prodejních cen (PPC), 
které jsou uvedené u zboží v prodejně i na internetu. Nevztahuje se na zboží značek Stokke, Joop!, Tempur, Natuzzi, now! by hülsta, hülsta, Dieter Knoll Collection, Voglauer a Tom Tailor.

01. Kosmetický stůl v bílé barvě, s naklápěcím 
zrcadlem a 2 zásuvkami, vč. lavice a sedáku, 
Š/V/H: cca 125/76/42 cm, místo 8.310,-* 3.599,- 
(08870087/01)

03. Komoda v dekoru dub sonoma/bílá barva, 
se 2 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 82/88/37 cm, 
místo 3.100,-* 1.399,- a se 3 dvířky a 3 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 117/88/37 cm, místo 4.310,-* 1.999,- 
(08870022/01-02)

02. Skříň z masivu mangového dřeva, s dvířky v bílé 
barvě v opotřebovaném vzhledu, zadní strana z MDF, 
Š/V/H: cca 80/145/45 cm, místo 20.790,-* 7.999,- 
(10710046/01)

04. Komoda, přední strany a vrchní deska z masivního 
buku jádrového, olejovaného, boční strany 
v dekoru buk jádrový, se 4 zásuvkami a 1 dvířky, 
Š/V/H: cca 120/89/41 cm,  místo 12.295,-* 4.899,- 
a se 4 zásuvkami a 2 dvířky, Š/V/H: cca 180/89/41 cm, 
místo 15.370,-* 6.399,- (27300004/01-02)

12.295,-*

4 KOMODA

4.899,-
PŘEDNÍ STRANY A VRCHNÍ 
DESKA Z MASIVNÍHO BUKU 
JÁDROVÉHO

05. Nástěnné zrcadlo ve starožitném vzhledu stříbrné 
barvy, umělecky zdobený dřevěný rám, cca 81x191 cm, 
místo 6.769,-* 1.499,- a cca 60x160 cm, místo 4.799,-* 
1.299,- (28180008/03,02)

6.769,-*

5 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 
CCA 81X191 CM

1.499,-

4.799,-*

5 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 
CCA 60X160 CM

1.299,-

06. Regál na boty z oceli v bílé barvě, se 4 odkládacími 
policemi, prostor pro cca 12 párů bot, Š/V/H: 
cca 63/70/30 cm, místo 1.154,-* 469,- (06400146/01)

1.154,-*

6 REGÁL NA BOTY

469,-

8.310,-*

1 KOSMETICKÝ STŮL VČ. LAVICE

3.599,- 56%
UŠETŘÍTE

20.790,-*

2 SKŘÍŇ

7.999,- 61%
UŠETŘÍTE

15.370,-*

4 KOMODA

6.399,- 58%
UŠETŘÍTE

3.100,-*

3 KOMODA

1.399,- 54%
UŠETŘÍTE

4.310,-*

3 KOMODA

1.999,-

VČ. LAVICE A SEDÁKU

MASIV MANGOVÉHO DŘEVA

25 X 159,-
NA SPLÁTKY

2) 25 X 355,-
NA SPLÁTKY

2)

07. Kancelářský program, korpus v provedení 
dub san remo, přední strany v bílé barvě, skládá 
se z: rohové kombinace, vč. pojízdného kontejneru, 
Š/V/H: cca 220/75/170 cm a regálové stěny, 3dílná, 
Š/V/H: cca 152/186/35 cm, místo 15.869,-* 7.777,- 
otočná židle za příplatek (08870335/01)

NA KANCELÁŘE 
NA MÍRU-50%1)

LCZd0-LCZ01-9-d-16-17__@__2__@2__016   16 05.12.18   10:03



  
 1

6 
/ 1

7

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Přímou platbu a délku splácení si volíte sami. Zvol-
te si optimální kombinaci mezi výší přímé platby a počtem pravidelných měsíčních splátek (20, 25, 30, 35 a 40 měsíců). Výše úvěru od 2 000 do 400 000 Kč. 
Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 25, výše měsíční splátky 444 Kč, za úvěr cel-
kem zaplatíte 11 100 Kč, roční úroková sazba 9,83 %, RPSN 10,29 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS 
PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zprostředko-
vatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených  
v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

LC
Z0

1-
9-

d

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

08. Psací stůl v bílé barvě s vysokým leskem, se 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 120/75/55 cm, místo 7.689,-* 2.999,- 
(22390212/01)

7.689,-*

8 PSACÍ STŮL

2.999,-

VYSOKÝ LESK

09. Kancelářské křeslo ve vzhledu kůže v černé barvě s bílým prošíváním, k dostání za stejnou cenu také 
s potahem z mikrovlákna v šedé barvě s bílým prošíváním, výškově nastavitelné, s polstrovanými područkami, 
cena za ks, místo 5.819,-* 2.299,- (23810048/01-02)

10. Psací stůl, lak v matné bílé barvě s prvky z masivu dubového dřeva, s 1 dvířky a 1 zásuvkou, 
Š/V/H: cca 140/76/60 cm, místo 8.818,-* 4.499,- (27980003/01)

11. Otočná židle s potahem se vzhledem kůže v černé barvě s prvky v zelené barvě, rám v černé barvě, 
výškově nastavitelná, s područkami, místo 4.432,-* 1.799,- (26740061/01)

15.869,-*

7 KANCELÁŘSKÝ 
PROGRAM

7.777,- 50%
UŠETŘÍTE

4.432,-*

11 CENA PRO MAJITELE 
 HIT KARTY

1.799,-
BĚŽNÁ CENA: 2.999,-8.818,-*

10 PSACÍ STŮL

4.499,- 48%
UŠETŘÍTE

5.819,-*

9 CENA ZA KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

2.299,- 60%
UŠETŘÍTE

XXXL

CENOVÝ

HIT

MASIV DUBOVÉHO DŘEVA

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců). 

Výše úvěru od 2.000 

do 400.000 Kč.

45Kč
2)

25 X 345,-
NA SPLÁTKY

2)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP193.

LCZd0-LCZ01-9-d-16-17__@__2__@2__017   17 05.12.18   10:03



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 17.

2.799,-**

4 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

1.699,-

1.699,-**

4 POLŠTÁŘ, 
70X90 CM

999,-

01. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 
100% nejjemnější bavlněný satén, krásně 
se leskne, se zipem, místo 1.399,-* 777,- 
(66110714/01)

06. Saténové povlečení, 70x90/140x200 cm, 100% bavlna, 
krásně se leskne, prodyšné, se zipem, výběr ze 2 barev, 
místo 1.399,-* 599,- (66110670/01-02)

1.399,-*

6 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

599,-
05. Ložní sada, potah: 100% bavlna, vnitřní komora: 90 % peří,  
10 % prachové peří, vnější komora: 90 % prachové peří, 10 % peří,  
cca 200 g, 3komorový polštář, střední, 70x90 cm, místo 2.199,-* 999,- 
pevný, 70x90 cm, místo 2.199,-* 999,- 
40x80 cm, místo 1.699,-* 699,- 40x60 cm, místo 1.599,-* 499,- 
přikrývka „Vario“, potah: 100% bavlna, výplň: 100% prachové peří, 
lehká přikrývka, 1 tepelný bod, 140x200 cm, místo 3.799,-* 1.999,- 
celoroční přikrývka, 3 tepelné body, 140x200 cm, místo 6.229,-* 2.599,- 
zimní přikrývka, 5 tepelných bodů, 140x200 cm, místo 7.479,-* 3.999,- 
(32860079/01;0077/01;0095/01;0097/01;0146/01;0147/01;0149/01)

2.199,-*

5 3KOMOROVÝ POLŠTÁŘ, 
70X90 CM

999,-

6.229,-*

5 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

2.599,-
04. Celoroční přikrývka, potah 
ze 100% mikrovlákna, výplň ze 100% polyesteru, 
3 tepelné body, normální stupeň hřejivosti, 
140x200 cm, místo 2.799,-** 1.699,- 
140x220 cm, místo 3.199,-** 1.999,- 
200x200 cm, místo 4.999,-** 2.999,- 
anatomický polštář, potah ze 100% mikrovlákna, 
výplň: 70 % polyester, 30 % tencel,  
40x60 cm, místo 999,-** 599,-  
40x80 cm, místo 1.299,-** 699,-  
polštář, 70x90 cm, místo 1.699,-** 999,-  
šíjový polštář, 40x15 cm, místo 799,-** 499,- 
(32790636/01-03;0650/01-02,04-05)

02. Dekorační polštář „Conelly“, 50x50 cm, 
potah ze 100% polyesteru, flísová výplň, 
se zipem, výběr ze 4 barev, místo 979,-* 399,- 
(41180276/01-04)

979,-*

2 DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ, 50X50 CM

399,-

03. Deka „Paisley“, 150x200 cm, 
100% polyester, výběr ze 2 barev, 
místo 999,-** 444,- (45500049/01,04)

999,-**

3 DEKA, 150X200 CM

444,-

1.399,-*

1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

777,- 44%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR 
BAREV

XXXL VÝBĚR 
BAREV

100% NEJJEMNĚJŠÍ 
BAVLNĚNÝ SATÉN,  
KRÁSNĚ SE LESKNE

VÝBĚR ZE 4 BAREV

K DOSTÁNÍ TAKÉ 
VE VĚTŠÍCH VELIKOSTECH

UŠETŘETE NYNÍ 200,-
S XXXL POUKAZEM Z TITULNÍ STRANY

Bližší informace na straně 1.

LCZd0-LCZ01-9-d-18-19__@__2__@2__018   18 05.12.18   10:04



  
 1

8 
/ 1

9

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

1-
9-

d

ŠITÍ NA ZAKÁZKU ZA 1 KČ!
V NAŠEM ŠICÍM  
STUDIU ŠIJEME  
INDIVIDUÁLNÍ  
OKENNÍ DEKORACE
Pokud si u nás koupíte látku v hod-
notě minimálně 4.000 Kč, ušijeme  
Vám Vaše záclony a závěsy za 1 Kč!

Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na šití šikmin, 
volánů, poutek, našívání kroužků a olůvek. Ceny platí při vyzvednutí 
zboží na pobočce. Nabídka platí od 14.01. do 27.01.2019. Akce platí pouze  
v kamenných prodejnách.

EXKLUZIVNĚ 

PRO 

MAJITELE 

HIT 

KARTY

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

         

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 

08. Dekorační látka k dostání ve 4 barvách, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 649,-* 129,- (65950052/01-04)

09. Dekorační látka k dostání v různých provedeních, 
šířka 150 cm, cena za bm, místo 399,-* 129,- 
(65950012/01-02,04)

399,-*

9 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

129,-

SKVĚLÁ KVALITA  
S 65% PODÍLEM BAVLNY

10. Dekorační látka k dostání ve 2 barvách, šířka 140 cm, 
cena za bm, místo 799,-* 349,- (32870155/01-02)

799,-*

10 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

349,-

11. Dekorační látka k dostání ve 3 barvách, šířka 155 cm, 
cena za bm, místo 899,-* 369,- (37550153/01-03)

899,-*

11 DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

369,-
07. Hotový závěs k dostání ve 3 barvách, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 1.699,-* 449,- (36870051/01-03)

VHODNÝ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

649,-*

8 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

129,- 80%
UŠETŘÍTE

XXXL VÝBĚR 
BAREV

MĚKKÝ SAMET, 
SUPER SNADNÁ PÉČE, 
ZCELA NEPRŮHLEDNÁ

K DOSTÁNÍ VE 3 RŮZNÝCH 
PROVEDENÍCH

1.699,-*

7 CENA PRO MAJITELE  
 HIT KARTY

449,-
BĚŽNÁ CENA: 1399,-

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

1)

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP193.

LCZd0-LCZ01-9-d-18-19__@__2__@2__019   19 05.12.18   10:04



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 24. 2) Sleva z původních prodejních 
cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka 
do neděle 17.-20.01.2019 a 24.-27.01.2019. V e-shopu akce platí 14.-17.01.2019 a 24.-27.01.2019. 3) Bližší informace na straně 17.

01. Vinylová podlaha s click systémem pro snadnou 
pokládku, užitná vrstva 0,55 mm dovoluje vyšší zatížení, 
1.213x223x4 mm, cena za m², místo 999,-* 444,- 
(62760003/04;38660190/12,31,41-42;62760003/01-03)

„dub elegant“

„dub“

„dub rustikální“

02. Parketová podlaha, 4lamelová, z dubového dřeva, 
rustikální, s lakovaným povrchem, nadčasová elegance 
a vynikající kvalita, 1.092x207x14 mm, cena za m², 
místo 899,-* 499,- (34340001/01;38660191/04)

03. Venkovské dubové palubky, dlouhé palubky  
s patentovaným click systémem, 2.200x180x13 mm,  
cena za m², místo 1.499,-* 777,- (67940185/01;38660191/04)

04. Hladce tkané koberce „Vintage Sarouk“ velmi 
speciální kolekce ve třech různých barvách, 
ze 100% speciálních vláken snadných na údržbu, 
cena za ks, cca 140x190 cm, místo 8.399,-* 1.999,- 
cca 160x240 cm, místo 10.899,-* 2.999,- 
cca 200x290 cm, místo 16.499,-* 4.999,- 
(43450379/61,64,72;0418/61,64,72)

05. Orientální koberec „Rajpur A.O.“, nadčasově 
krásná klasika, ručně vázaný ze 100% střižní vlny, 
skvělý poměr ceny a kvality (43451214/60,50,53,57,64)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 6.399,-* 1.199,-

cca 70x140 cm 10.899,-* 2.299,-

cca 90x160 cm 15.699,-* 3.399,-

cca 160x230 cm 41.690,-* 7.999,-

999,-*

1 VINYLOVÁ PODLAHA, CENA ZA M²

444,- 55%
UŠETŘÍTE

20.399,-*

5 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 120X180 CM

4.999,- 75%
UŠETŘÍTE

06. Orientální koberce „Splash“, ručně vázané 
v Turecku ze směsi střižní vlny a bavlny, udělejte 
si radost takovýmto krásným originálem, k dostání
 v našich obchodních domech v mnoha různých 
barvách a vzorech (46180041/60,54,67,72,76)

899,-*

2 PARKETOVÁ PODLAHA, 
CENA ZA M²

499,-

1.499,-*

3 VENKOVSKÉ DUBOVÉ 
PALUBKY, CENA ZA M²

777,-
DLOUHÉ PALUBKY S PATEN-
TOVANÝM CLICK SYSTÉMEM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 80x150 cm 19.999,-* 2.999,-

cca 170x240 cm 67.990,-* 9.999,-

cca 200x300 cm 103.290,-* 14.999,-

cca 250x300 cm 131.590,-* 22.999,-

36.299,-*

6 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

5.499,-

8.399,-*

4 HLADCE TKANÝ KOBEREC, 
CCA 140X190 CM

1.999,-

XXXL VARIANTY  
BAREV A VZORŮ

K DOSTÁNÍ TAKÉ V ROZMĚRU 
CCA 200X290 CM

K DOSTÁNÍ I V NEOBVYK-
LÝCH VELIKOSTECH

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

3)

UŠETŘETE NYNÍ 200,-
S XXXL POUKAZEM Z TITULNÍ STRANY

Bližší informace na straně 1.

LCZd0-LCZ01-9-d-20-21__@__2__@2__020   20 05.12.18   10:03



  
 2

0 
/ 2

1

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

1-
9-

d

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Série svítidel, kov v šedé barvě/dubové dřevo, 
závěsné svítidlo, 1xE27 max. 40 W, Ø 42 cm, místo 5.399,-* 2.999,- 
nebo 3xE14 max. 40 W, délka 95 cm, místo 8.899,-* 5.999,- 
stolní lampa, 1xE27 40 W, Ø 26,5 cm, místo 3.199,-* 1.999,- 
stojací lampa, 1xE27 40 W, výška 220,5 cm, místo 8.775,-* 5.999,- 
vhodné pro světelné zdroje energetických tříd A++ až E1) (33481391/03,02,01,04)

5.399,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø 42 CM

2.999,-

3.199,-*

STOLNÍ LAMPA, Ø 26,5 CM
1.999,-8.899,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO,
DÉLKA 95 CM

5.999,-

09. Série svítidel, kov v chromovém provedení/
kouřové nebo čiré sklo, závěsné svítidlo,  
1xE27 max. 60 W, místo 2.999,-* 1.499,- stolní lampa, 
1xE27 max. 60 W, Ø 24 cm, místo 2.999,-* 1.499,- 
energetická třída A++ až E1), zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (33300011/01-04)

07. Závěsné svítidlo, kov v betonové barvě, 
3xE27 max. 60 W, délka 80 cm, místo 3.199,-* 1.999,- 
nebo 1xE27 max. 60 W, Ø 19 cm, místo 1.299,-* 799,- 
vhodné pro světelné zdroje energetických 
tříd A++ až E1) (31510417/02,01)

3.199,-*

7 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 80 CM

1.999,-

08. Závěsné svítidlo, kov v bílé barvě/sklo v bílé barvě, 
3xE27 max. 60 W, délka 99 cm, místo 5.399,-* 2.999,- 
1xE27 max. 60 W, Ø 19 cm, místo 1.999,-* 999,- 
nebo kov v černé barvě/sklo v bílé barvě, 
1xE27 max. 60 W, Ø 19 cm, místo 1.799,-* 999,- 
vhodné pro světelné zdroje energetických 
tříd A++ až E1) (33480581/01;0531/02,01)

5.399,-*

8 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA 99 CM

2.999,-

10. Závěsné svítidlo, kov/sklo v kouřové barvě, 
čirém provedení a v barvě ambra, 1xE27 max. 40 W, 
místo 2.799,-* 1.799,- stolní lampa, kov/sklo 
v kouřové a ambra barvě, 1xE14 max. 40 W, výška 
18 cm, místo 1.399,-* 799,- vhodné pro světelné zdroje 
energetických tříd A++ až E1) (77960175/01-05)

11. Závěsné svítidlo, kov/sklo ve zlaté barvě, 
3xE27 max. 40 W, místo 4.999,-* 2.999,- 
nebo 1xE27 max. 40 W, Ø 30 cm, 
místo 1.999,-* 1.199,- vhodné 
pro světelné zdroje energetických 
tříd A++ až E1) (45582244/02,01)

PARKETOVÁ PODLAHA, 

PALUBKY, CENA ZA M²

4.999,-*

11 CENA PRO MAJITELE  
HIT KARTY

2.999,-
BĚŽNÁ CENA: 3999,-2.799,-*

10 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, Ø 40 CM

1.799,-

XXXL VÝBĚR 
BAREV

2.999,-*

9 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, Ø 30 CM

1.499,-
stolní lampa, 
Ø 24 cm za 1.499,-

NA SKLADOVÉ

ZÁSOBY

SVÍTIDEL

25%
2)

MINUS

 

NAVÝŠENÍ JEN

Pro nákup v e-shopu
zadejte kód: HPP193.

LCZd0-LCZ01-9-d-20-21__@__2__@2__021   21 05.12.18   10:03



*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen po slevě. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší 
aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na značky Tescoma, WMF, Fissler, Leonardo a Kelomat. Platí od čtvrtka do neděle 
17.-20.01.2019 a 24.-27.01.2019. V e-shopu akce platí 14.-17.01.2019 a 24.-27.01.2019. 2) Bližší informace na straně 17.

01. Sada hrnců na vaření „Bozen“, 9dílná, z ušlechtilé 
oceli 18/10, vhodná pro všechny druhy varných desek 
vč. indukce, pánve s keramickou povrchovou úpravou 
ILAG®, skládá se z 1 hrnce s rukojetí, Ø 16 cm, hrnců, 
Ø 16 cm a Ø 18 cm, hrnců, Ø 20 cm a Ø 24 cm, parního 
nástavce, Ø 24 cm, pánve, Ø 28 cm, servírovací pánve,  
Ø 28 cm, malého hrnce, Ø 14 cm, místo 5.699,-* 1.999,- 
(68760034)

9DÍLNÁ SADA

07. Série sklenic „Romance“, sklenice na víno 
350 ml, 250 ml, sklenice na sekt 190 ml, sklenice 
380 ml, cena za ks, místo 149,-* 69,- 
(32800267;0268;0269;0270)

04. Prkénko s nožem v sadě, 4dílná sada, skládá 
se z 1 prkénka, 25x17,5 cm a 34,5x24,5 cm v bílé 
a tyrkysové barvě, univerzálního nože, délka 24 cm,
nože santoku, délka 30 cm, čepele z ušlechtilé 
oceli, s nepřilnavým povrchem, místo 699,-* 249,- 
(49010122)

699,-*

4 PRKÉNKO S NOŽEM 
V SADĚ, 4DÍLNÁ SADA

249,-
05. Chlebník z ušlechtilé oceli 18/0, víko z plastu, 
39x28x18,5 cm, místo 999,-* 369,- (71120011)

999,-*

5 CHLEBNÍK

369,-

06. Blok na nože, 6dílný, s nožem na chléb, 
šéfkuchařským nožem, loupacím nožem, 
univerzálním nožem a nožem na maso, z ušlechtilé 
oceli a jasanového dřeva, místo 1.499,-** 799,- 
(31900007)

1.499,-**

6 BLOK NA NOŽE, 
6DÍLNÝ

799,-

  ZÁRUKA
5 LET

6DÍLNÁ SADA

02. Otočný stojan na kořenky „Life Style“ 
se 16 skleněnými kořenkami, stojan z bambusového 
dřeva, 15,3x15,3x30,3 cm, místo 1.299,-* 444,- 
(35010386)

1.299,-*

2 OTOČNÝ STOJAN NA 
KOŘENKY, 15,3X15,3X30,3 CM

444,-

03. Pánev „Magneta“, Ø 24 cm, bez poklice,  
vnitřní teflonový povrch Secural zabraňuje při-
palování a je velmi odolný i proti mechanickému 
poškození, dno CookStar dokonale a rychle rozvádí 
teplo a šetří čas i energie, místo 1.329,-* 899,- 
Ø 28 cm, místo 1.659,-* 999,- (37240861;0862)

1.329,-*

3 PÁNEV, Ø 24 CM

899,-
VHODNÁ I PRO INDUKCI

1.659,-*

3 PÁNEV, Ø 28 CM

999,-
5.699,-*

1 SADA HRNCŮ NA VAŘENÍ, 9DÍLNÁ

1.999,- 64%
UŠETŘÍTE

4DÍLNÁ SADA

20

UŠETŘETE NYNÍ 200,-
S XXXL POUKAZEM Z TITULNÍ STRANY

Bližší informace na straně 1.

LCZd0-LCZ01-9-d-22-23__@__2__@2__022   22 05.12.18   10:04



  
 2

2 
/ 2

3

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z0

1-
9-

d

HIT KARTA
XXXL
HIT KARTA

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

08. Kombinovaný servis „Lido Black Line“, 30dílný,  
z porcelánu, skládá se ze 6 hlubokých talířů, mělkých 
talířů, dezertních talířků, šálků na kávu s podšálky, 
vhodné do myčky nádobí a mikrovlnné trouby, 
místo 8.499,-* 2.499,- 
hrnku na kávu, 0,35 l, místo 489,-* 199,- 
dezertní misky, Ø 15 cm, místo 489,-* 199,- 
(0334;31230334/01-02)

30DÍLNÁ SADA

10. Talíř na snack ze dřeva akácie, 
30,5x11,5x3,5 cm, místo 249,-** 139,- 
40,5x14x5 cm, místo 389,-** 199,- 
40,5x20x2,5 cm, místo 249,-** 149,- 
30x12x2,5 cm, místo 179,-** 99,- 
mísa ze dřeva akácie, 30,5x19x7,5 cm, 
místo 459,-** 349,- 
20x12,5x3,5 cm, místo 199,-** 99,- 
17,5x12,5x3,5 cm, místo 129,-** 89,- 
příbor na salát ze dřeva akácie, 
délka 30 cm, místo 179,-** 49,- 
(36200003;0002;0013;0014;0005;0007;0010;0016)

11. Mísa na ovoce „Life Style“, 
34x34 cm, místo 649,-* 149,-  
Ø 29 cm, místo 679,-* 149,- 
Ø 31 cm, místo 699,-* 149,- 
(35010251;0286;0082)

649,-*

11 MÍSA NA OVOCE

149,-

149,-*

7 CENA ZA SKLENICI

69,-

09. Konvice na čaj vč. kovového filtru, 
z borokřemičitého skla, 1,2 l, místo 649,-* 249,- 
(61510008)

649,-*

9 KONVICE NA ČAJ, 1,2 L

249,-
8.499,-*

8 KOMBINOVANÝ SERVIS, 30DÍLNÝ

2.499,- 70%
UŠETŘÍTE

EXKLUZIVNĚ 
V XXXLUTZ

249,-**

10 TALÍŘ NA SNACK, 
30,5X11,5X3,5 CM

139,-

179,-**

10 TALÍŘ NA SNACK, 
30X12X2,5 CM

99,-

459,-**

10 MÍSA, 30,5X19X7,5 CM

349,-

129,-**

10 MÍSA, 
17,5X12,5X3,5 CM

89,-
179,-**

10 PŘÍBOR NA SALÁT, 
DÉLKA 30 CM

49,-

12. Sada příborů „Style Art“, 
68dílná, z ušlechtilé oceli 18/10, 
skládá se ze 12 lžic, vidliček, 
nožů, kávových lžiček, dezert-
ních vidliček a servírovacího pří-
boru, vhodné do myčky nádobí, 
místo 7.923,-* 1.777,- (35010430)

68DÍLNÁ SADA

7.923,-*

12 CENA PRO MAJITELE  
 HIT KARTY

1.777,-
BĚŽNÁ CENA: 2499,-

NA SKLADOVÉ

ZÁSOBY

SKLENIC

20%
1)

MINUS

Pro nákup v e-shopu 
zadejte kód: HPP193.

 

45

XXXL  

FINANCOVÁNÍ

ZA KAŽDÝCH PŮJČENÝCH 

10.000 Kč 
ZAPLATÍTE MĚSÍČNÍ NAVÝŠENÍ JEN

Kč
(20, 25, 30, 35 a 40 měsíců).  

Výše úvěru od 2.000  

do 400.000 Kč.

2)

LCZd0-LCZ01-9-d-22-23__@__2__@2__023   23 05.12.18   10:04



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

1-
9-

d 
   

 2
4 

   
 L

CZ
d0

-L
CZ

01
-9

-d

Všechny nabídky platí od 14.01. do vyprodání zásob, nejdéle však do 27.01.2019. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny  
v Kč včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky 
z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží  
na pobočce. 1) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 24.

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

DIGESTOŘE      
      
      
      
      
      
      

OSVĚTLENÍ      
      
      
      
      
      
      

LEDNIČKY, 
TROUBY  
A MYČKY 
NÁDOBÍ

      
      
      
      
      
      
      

SPEKTRUM ENERGETICKÝCH TŘÍD PRO 

NAKUPTE S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI!
PRO DRŽITELE XXXL HIT KARTY. PRO NÁKUP V E-SHOPU ZADEJTE KÓD: HPP193.

XXXL
HIT KARTAPro nákup v e-shopu 

zadejte kód: HPP193.

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI
XXXL
HIT KARTAPro nákup v e-shopu 

zadejte kód: HPP193.

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

XXXL
HIT KARTAPro nákup v e-shopu 

zadejte kód: HPP193.

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI
XXXL
HIT KARTAPro nákup v e-shopu 

zadejte kód: HPP193.

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

Nášlapný koš z ušlechtilé oceli 18/0 s matným povrchem, 
s technologií soft close, která umožňuje tiché a plynulé 
dovírání víka, s povrchovou úpravou proti otiskům prstů, 
3 l, místo 449,-* 149,- 5 l, místo 499,-* 249,- 
12 l, místo 849,-* 349,- (71120042;0044;0046)

449,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

149,-
BĚŽNÁ CENA: 349,-

849,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

349,-
BĚŽNÁ CENA: 699,-

Cestovní postýlka s kolotočem 
s pohyblivými kolečky a otvorem, plocha lůžka 
cca 60x120 cm, v tmavě šedé/světle šedé barvě, 
místo 3.399,-* 1.399,- (84850005/01)

vč. kolotoče s hračkami

vč. transportní tašky

s otvorem

3.399,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

1.399,-
BĚŽNÁ CENA: 2799,-

1.399,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

499,-
BĚŽNÁ CENA: 999,-

Flanelové povlečení, 70x90/140x200 cm, 100% bavlna, 
příjemně zahřeje, prodyšné, s oboustranným polštářem, 
se zipem, výběr ze 2 barev, místo 1.399,-* 499,- 
(66110635/01-02)

XXXL VÝBĚR 
BAREV

Ovčí kožešina „Mona“, pravá ovčí kožešina 
v jedinečném tvaru, výška vlasu cca 5 cm, cena za ks, 
cca 45x130 cm, místo 2.871,-* 888,- (78210027/02)

2.871,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

888,-
BĚŽNÁ CENA: 1.699,-

XXXL
HIT KARTAPro nákup v e-shopu 

zadejte kód: HPP193.

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

Stojací lampa, kov/černá-
zlatá barva, 1xE27 max. 42 W,
místo 5.299,-* 2.222,- 
vhodná pro světelné zdroje 
energetických tříd A++ až E1) 
(77960192/01)

5.299,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

2.222,-
BĚŽNÁ CENA: 3499,-

Hrazdička „Henry“ vč. 5 hraček, 
průměr 80 cm, místo 1.999,-* 699,- (87690015/10)

1.999,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

699,-
BĚŽNÁ CENA: 1369,-

XXXL
HIT KARTAPro nákup v e-shopu 

zadejte kód: HPP193.

S XXXL HIT KARTOU VÝHODNĚJI

S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
PROTI OTISKŮM PRSTŮ

PŘÍJEMNĚ ZAHŘEJE
499,-*

CENA PRO MAJITELE 
HIT KARTY

249,-
BĚŽNÁ CENA: 399,-

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZd0-LCZ01-9-d-24-01__@__2__@2__024   24 05.12.18   10:02


